
UCHWAŁA NR VI-564/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok  - wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-563/2023 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 29 listopada 2023 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół  w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

 w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)  /-/ Adam Lubiak 

 

 

2)  /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)      Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek             

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 567 657,83 5 567 657,83

Technika 2 004 371,76 1 874 371,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 624,14 208 624,14

Wydatki bieżące 268 624,14 208 624,14

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 157 927,80 1 087 927,80

Wydatki bieżące 1 157 927,80 1 087 927,80

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 170 418,57 2 095 418,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 616,03 375 616,03

Wydatki bieżące 390 616,03 375 616,03

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 870 959,24 810 959,24

Wydatki bieżące 870 959,24 810 959,24

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

969 646,60 1 174 646,60

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 451 352,08 656 352,08

Wydatki bieżące 451 352,08 656 352,08

5 773 073,83 5 773 073,83

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-564/2023 Z DNIA 29 LISTOPADA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80115 -130 000,00

-60 000,00

-60 000,00

-70 000,00

-70 000,00

80117 -75 000,00

-15 000,00

-15 000,00

-60 000,00

-60 000,00

80152 205 000,00

205 000,00

205 000,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 930 988,88 7 930 988,88

Technika 5 520 798,78 5 380 898,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 569 017,27 531 017,27

Własne 569 017,27 531 017,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 655 614,09 639 214,09

Własne 655 614,09 639 214,09

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 215 064,00 3 129 564,00

Własne 3 215 064,00 3 129 564,00

Licea ogólnokształcące 2 056 374,30 2 196 274,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 729,89 214 729,89

Własne 176 729,89 214 729,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 209,31 251 609,31

Własne 235 209,31 251 609,31

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 140 565,00 1 226 065,00

Własne 1 140 565,00 1 226 065,00

7 949 178,88 7 949 178,88

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-564/2023 Z DNIA 29 LISTOPADA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80115 -139 900,00

-38 000,00

-38 000,00

-16 400,00

-16 400,00

-85 500,00

-85 500,00

80120 139 900,00

38 000,00

38 000,00

16 400,00

16 400,00

85 500,00

85 500,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 367 311,09 7 367 311,09

Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 113 020,00 3 136 176,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 783 783,00 1 803 113,00

Wydatki bieżące 1 783 783,00 1 803 113,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 337 522,00 340 874,00

Wydatki bieżące 337 522,00 340 874,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 361,00 43 835,00

Wydatki bieżące 43 361,00 43 835,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
1 305 994,00 1 282 838,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 795 255,00 782 255,00

Mieszkania chronione 15 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 539,00 140 080,00

Mieszkania chronione 2 500,00 1 041,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 645,00 18 392,00

Mieszkania chronione 400,00 147,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 500,00 29 160,00

Mieszkania chronione 3 000,00 660,00

4260 Zakup energii 45 171,00 42 806,00

Mieszkania chronione 6 000,00 3 635,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-564/2023 Z DNIA 29 LISTOPADA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

85218 23 156,00

19 330,00

19 330,00

3 352,00

3 352,00

474,00

474,00

85220 -23 156,00

-13 000,00

-13 000,00

-1 459,00

-1 459,00

-253,00

-253,00

-2 340,00

-2 340,00

-2 365,00

-2 365,00



4270 Zakup usług remontowych 3 454,00 3 254,00

Mieszkania chronione 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 138,00 118 599,00

Mieszkania chronione 11 900,00 8 361,00

855 Rodzina 8 880 965,00 8 880 965,00

Rodziny zastępcze 8 251 205,00 8 285 435,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 633 842,00 655 842,00

Wydatki bieżące 633 842,00 655 842,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 641,00 244 456,00

Wydatki bieżące 240 641,00 244 456,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 792,00 24 331,00

Wydatki bieżące 23 792,00 24 331,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
599 499,00 607 375,00

Wydatki bieżące 599 499,00 607 375,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 591 108,00 556 878,00

3110 Świadczenia społeczne 137 933,00 103 703,00

Wydatki bieżące 137 933,00 103 703,00

17 329 213,64 17 329 213,64

-200,00

-200,00

-3 539,00

-3 539,00

0,00

85508 34 230,00

3 815,00

539,00

22 000,00

22 000,00

3 815,00

539,00

7 876,00

7 876,00

Razem: 0,00

85510 -34 230,00

-34 230,00

-34 230,00


